

## ДОГОВІР № 26

на послуги з утримання системи зовнішнього освітлення в м.Чернівцях на 2017 рік

„01” 03 2017 р.

м. Чернівці

**Виконавчий комітет Чернівецької міської ради**, в особі голови тендерного комітету виконавчого комітету Чернівецької міської ради, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Чернівецької міської ради **Середюка Володимира Богдановича**, яка діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про публічні закупівлі», а також рішення виконавчого комітету міської ради від 25.08.2016 р. № 507/15 (надалі – Замовник), та

Департамент житлово-комунального господарства Чернівецької міської ради, який є фактичним розпорядником (одержувачем) бюджетних коштів м.Чернівців, в особі директора **Погореного Сергія Миколайовича**, який діє на підставі Положення про департамент, затвердженого рішенням 69 сесії Чернівецької міської ради VI скликання від 25.09.2015 р. № 1737 (надалі – Замовник-Розпорядник коштів), та

Чернівецьке міське комунальне підприємство "Міськсвітло", в особі директора **Чубатюка Вадима Михайловича**, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, (надалі - Виконавець), з третьої Сторони, разом Сторони, керуючись рішенням тендерного комітету виконавчого комітету Чернівецької міської ради від 17.02.2017 року, уклали цей Договір про таке (далі Договір):

### 1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, Виконавець приймає на себе обов'язки з надання послуг з **утримання системи зовнішнього освітлення в м. Чернівцях**, а Замовник-Розпорядник коштів зобов'язується прийняти та оплатити надані послуги на умовах цього Договору.

1.2. Кількість наданих послуг має відповідати технічним вимогам тендерної документації та кошторису, що є невід'ємною частиною Договору.

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

### 2. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику-Розпоряднику коштів передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає технічним правилам утримання системи вуличного освітлення.

2.2. Матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам та договору.

2.3. Послуги наданні з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають установленим вимогам, Замовником-Розпорядником коштів не оплачуються.

### 3. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить **3870,804 тис.грн. (три мільйони вісімсот сімдесят тисяч вісімсот чотири)** з урахуванням ПДВ, за рахунок коштів міського бюджету.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

#### **4. Порядок здійснення оплати**

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником-розпорядником коштів, після пред'явлення Виконавцем актів наданих послуг. Замовник - розпорядник коштів протягом 7 (семи) банківських днів, з дати отримання актів наданих послуг та надходження коштів, подає доручення на здійснення платежу в органи Державної казначейської служби України в м. Чернівцях. Оплата здійснюється органами Державної казначейської служби України в м. Чернівцях в межах наявного фінансового ресурсу на єдиному казначейському рахунку. При цьому розрахунок за надані послуги може бути відстрочено до 30 (тридцяти) календарних днів, але не пізніше 31.12.2017р.

4.2. Фінансування Договору здійснюється в залежності від реального фінансування з міського бюджету на 2017 рік. Платіжні зобов'язання, за цим договором, виникають при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань) на 2017 рік.

4.3. За наявності тимчасового кошторису Замовник – розпорядник коштів бере зобов'язання щодо оплати частини предмета закупівлі у межах асигнувань у сумі, затвердженій у тимчасовому кошторисі на 1 квартал 2017року. Оплату залишку предмета закупівлі здійснюється виключно за наявності асигнувань, передбачених кошторисом на 2017 рік.

4.4. Усі розрахунки за Договором проводяться у безготівковій формі, шляхом банківських переказів в національній валюті України.

#### **5. Термін та місце надання послуг**

5.1. Термін надання послуг – березень-грудень 2017 року.

5.2. Місце надання послуг – м. Чернівці.

#### **6. Права та обов'язки сторін**

6.1. *Замовник-Розпорядник коштів зобов'язаний:*

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані Виконавцем послуги;

6.1.2. Прийняти надані Виконавцем послуги протягом 3-х днів з подання актів здачі-приймання послуг до приймання, або при виявленні недоліків у наданих послугах скласти з участю Виконавця акт про наявність недоліків на будь-якому етапі їх надання;

6.2. *Замовник та/або Замовник-Розпорядник коштів має право:*

6.2.1. При невиконанні та/або неналежному виконанні Виконавцем взятих на себе зобов'язань за умовами цього Договору, Замовник та/або Замовник-Розпорядник коштів вправі розірвати Договір в односторонньому порядку. У цьому випадку Договір вважається розірваним через 10 (Десять) календарних днів з дня отримання Виконавцем письмового повідомлення Замовника про односторонню відмову від цього Договору.

6.2.2. Здійснювати контроль та технічний нагляд за якістю, обсягами та вартістю послуг, їх відповідністю нормам і правилам ;

6.2.3. Зменшувати обсяг надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути акти здачі-приймання послуг без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. При виявленні недоліків у обсягах, якості та термінах надання послуг Виконавцем, передбачених цим Договором, зобов'язати Виконавця усунути виявлені недоліки за власний рахунок або залучити до ліквідації недоліків іншу організацію за рахунок коштів Виконавця.

### **6.3. Виконавець зобов'язаний:**

6.3.1. Надавати послуги в межах виділених коштів вчасно і якісно у відповідності з технічними правилами ремонту і утримання системи вуличного освітлення міст протягом трьох годин з моменту отримання заявки від Замовника-Розпорядника коштів;

6.3.2. Два рази на місяць представити Замовнику-Розпоряднику коштів акти здачі-приймання наданих послуг та протягом 3-х днів провести здачу наданих послуг;

### **6.4. Виконавець має право:**

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

## **7. Відповідальність сторін**

7.1. Відповідальність Сторін настає у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань по цьому Договору, що є підставою для стягнення з винної сторони неустойки.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язання Виконавець несе відповідальність в порядку, визначеному п.2 ст.231 Господарського кодексу України.

7.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язання Замовник-Розпорядник коштів несе відповідальність у вигляді пені в розмірі подвійної ставки НБУ, за кожен день прострочення платежу.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором в натурі.

## **8. Обставини непереборної сили**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (Трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідними і компетентними органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (Тридцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику-Розпоряднику коштів кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

## **9. Вирішення спорів**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

## **10. Строк дії Договору**

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладання та діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, але не пізніше 31.12.2017р. Датою укладання Договору є дата підписання його Сторонами.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 3 (Трьох) оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Дія цього Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у Договорі, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

## 11. Інші умови Договору

11.1. Взаємовідносини Сторін, не передбачені цим Договором, регулюються діючим законодавством України та обумовлюються в додатках (додаткових договорах), які складаються в письмовій формі, підписуються сторонами та становлять невід'ємну частину цього Договору.

11.2. Види послуг залежать від кліматичних умов і регламентуються технологічним процесом для забезпечення належного санітарно-гігієнічного стану вулиці О.Кобилянської та безпеки руху пішоходів.


11.3. Жодна сторона не має права передавати права та обов'язки за цим Договором іншій особі без отримання письмової згоди Сторін.

11.4. Підписуючи цей договір Сторони підтверджують, що їм зрозумілі усі терміни та висловлювання приведені в договорі, та не потребують додаткового тлумачення.


11.5. Умови Договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту пропозиції переможця процедури закупівлі. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків визначених законодавством у сфері державних закупівель.

## 12 . Юридичні адреси та реквізити Сторін:


### Замовник:

Виконавчий комітет  
Чернівецької міської ради  
58000 м. Чернівці, Центральна площа, 1  
р/р 35419001000516 в ГУДК У в  
Чернівецькій області  
МФО 856135, код 04062216  
  
В.Середюк

### Замовник-Розпорядник коштів:

Департамент житлово-комунального  
господарства міської ради  
вул. Героїв Майдану, 176,  
м. Чернівці, 58029  
р/р 35422010000561 в УДК  
МФО 856135, код 25082708  
  
С.Погорений

### Виконавець:

МКП "Міськсвітло"  
58023 м. Чернівці, вул. В. Лесина, 6  
р/р 26002224848 в ЧОД ВАТ «Райффайзен Банк  
Аваль»  
МФО 380805, код 05451090  
тел. 0372544582  
  
В. Чубатюк

# Кошторис

Послуги щодо благоустрою території (послуги з утримання системи зовнішнього освітлення в м. Чернівцях)

в 2017 році

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтуван ня (шифр і № позиції норма тиву)	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн.	Загальна вартість робіт, без ПДВ, грн.	Витрати праці робітників, люд/год не зайнятих обслуговуванням машин	
							Тих, що обслуговують машини	
							На одиницю	Всього
							8	9
1	2	3	4	5	6	7		
1	Огляд та обслуговування світ. V групи в майстерні	ГКН 3.2.4	шт.	20	71,73	1 434,60	<u>0,82</u> 0,00	<u>16,39</u> 0,00
2	Заміна ламп в світильниках II групи (світильник закритого типу з лампами розжарювання, енергозберігаючими та світлодіодними лампами)	ГКН 3.3.2	шт.	384	247,18	94 915,28	<u>0,28</u> 0,09	<u>106,25</u> 35,42
3	Заміна ламп в світильниках III групи (світильник закритого типу з люмінесцентними лампами)	ГКН 3.3.3	шт.	100	131,97	13 197,22	<u>0,47</u> 0,16	<u>47,17</u> 15,72
4	Заміна ламп в світильниках V групи (в світильниках закритого типу з ртутними, натрієвими або галогенними лампами )	ГКН 3.3.5	шт.	4610	146,39	674 857,07	<u>0,27</u> 0,09	<u>1226,78</u> 411,25
5	Заміна скла в світильниках V групи	ГКН 3.3.5	шт.	8	171,39	1 371,10	<u>0,24</u> 0,08	<u>1,92</u> 0,64
6	Ліквідація пошкоджень електромереж	ГКН 3.5.1	1 км траси	150,0	1143,91	171 586,04	<u>6,37</u> 2,12	<u>954,83</u> 318,20
7	Розфазування світильників IV та V груп	ГКН 3.6.3	шт.	70	54,23	3 796,12	<u>0,28</u> 0,09	<u>19,37</u> 6,46
8	Виправлення окремих залізобетонних опор	ГКН 3.8.2	шт.	25,0	749,83	18 715,64	<u>3,32</u> 1,66	<u>82,88</u> 41,44
9	Заміна стартера в майстерні	ГКН 3.9.1	шт.	22	108,22	2 380,84	<u>0,59</u> 0,00	<u>12,91</u> 0,00
10	Заміна дроселів (IV і V група) та ІЗП	ГКН 3.9.2	шт.	1080	405,12	437 531,96	<u>1,08</u> 0,36	<u>1167,57</u> 388,64
11	Заміна дроселів, патронів (IV і V група) в майстерні	ГКН 3.9.2	шт.	300,0	194,97	58 490,94	<u>0,89</u> 0,00	<u>268,27</u> 0,00



1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	Фарбування арматури світильників (в майстерні)	ГКН 3.10.1	1м <sup>2</sup>	20,0	76,28	1 525,67	<u>0,75</u> 0,00	<u>15,06</u> 0,00
13	Демонтаж світильників (IV і V група)	ГКН 2.1.3	1 світ.	208	182,49	37 957,98	<u>1,10</u> 0,26	<u>228,56</u> 55,08
14	Монтаж світильників (IV і V група)	ГКН 2.1.3	1 світ.	208	404,68	84 172,67	<u>1,83</u> 0,44	<u>380,93</u> 91,79
15	Очищення електромереж від гілок та накидів	ГКН 2.4.1	1 км траси	2,200	554,35	1 219,58	<u>3,08</u> 1,03	<u>6,79</u> 2,26
16	Натяг провисаючої лінії та перенатяг нових дротів	ГКН 2.6.1	1 км траси	41,000	2510,25	102 920,17	<u>10,37</u> 3,46	<u>425,02</u> 141,84
17	Заміна дротів та розтяжок	ГКН 2.7.1	1 км траси	8,500	3156,42	26 829,58	<u>12,28</u> 4,30	<u>104,39</u> 36,54
18	Заміна кронштейнів, траверс та спецкронштейнів	ГКН 2.8.1	шт.	100	274,31	27 431,09	<u>1,21</u> 0,40	<u>120,66</u> 40,22
19	Регулювання кронштейнів та траверс	ГКН 2.8.1	шт.	320	118,25	37 839,87	<u>0,90</u> 0,30	<u>289,58</u> 96,53
20	Заміна залізобетонних опор	ГКН 2.10.1	шт.	10	3051,19	30 511,88	<u>10,95</u> 3,65	<u>109,47</u> 36,48
21	Заміна ізолятора	ГКН 2.11.1	шт.	240	355,63	85 352,36	<u>1,89</u> 0,63	<u>454,69</u> 151,32
22	Фарбування металевих опор	ГКН 2.12.1	м2	170	224,84	38 222,35	<u>1,18</u> 0,39	<u>200,49</u> 66,83
23	Заміна кабельної лінії	ГКН 2.15.1	40 м	0,900	4432,19	3 988,97	<u>1,18</u> 0,39	<u>1,06</u> 0,35
24	Ремонт та обслуговування виконавчих пультів та пультів повторного включення	ГКН 2.20.1	шт.	102	622,70	63 515,83	<u>2,26</u> 0,00	<u>230,11</u> 0,00
25	Заміна запобіжника	ГКН 2.23.1	шт.	530	144,64	76 660,30	<u>0,94</u> 0,00	<u>496,08</u> 0,00
26	Заміна тримача запобіжника, катушки контактора, рубильника, контакторів	ГКН 2.23.1	шт.	182	650,07	118 313,30	<u>1,87</u> 0,00	<u>340,70</u> 0,00
27	Робота аварійно-диспетчерської служби		год	5415	186,69	1 010 931,80	<u>1,00</u> 0,00	<u>5415,00</u> 5415,00
28	Разом					3 225 670,00		<u>12722,93</u> 7352,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Податок на додану вартість (20%)							
	Всього по кошторису							
						645 134,00		
						3870804,00		

Виконавець:  В. М. Чубатюк  
Директор "Місцеве освітло"



Начальник адміністративного відділу:  М. В. Антонова



Замовник - розпорядник коштів:  
Директор ДЖКГ  С. М. Погорений

Головний спеціаліст відділу транспорту, зв'язку та енергетики ДЖКГ  В. І. Войтович